Vbi aliqua alia notabilia circa supra dicta.
Quidam possidebat multa bona dubitanse esse, an
teneatur illa restituere. tractat. 7. resol. 40. §. 1.

pag. 172

Possessor bona fidei, si inæqualiter dubitet, & ma-
gis inclinet in eam partem, vt res sit aliena, an
tenetur iuxta inclinationem, & propensionem ali-
quid restituere, vel rem diuidere. tract. 7. res. 41.

42. & 43. p. 173

* Vide verb. *Dubitans, Dubium.*

Postulatio.

* Vide verb. *Innocens.*

Practicæ, Practicum.

An semper practice sit probabilis opinio, si probabilis
est speculatiuē. t. 1. r. 3. & 10. p. 6. & 7

Si non practice, sed speculatiuē quis operaretur cum
conscientia dubia, an sit licitum. tract. 2. res. 1. §. 14

pag. 22

Vbi, quod licet ad recte operandum requiratur iudi-
cium practicum moraliter certum, non tam ita ut
excludatur omnis fornido oppositi.

Præces.

* Vide verb. *Animæ, Beneficium, Bonum, Corruptor,*

Virgo.

Præbere.

* Vide verb. *Frigus.*

Præceptum, Præcipue.

Præceptis duobus occurrentibus, si quis dubitet,
vtrum illorum obligat, eo quod simul imperi non
possit, quid facere debeat. t. 2. r. 4. §. 1. p. 23

Plura de intentione satisfaciendi præcepto, &c. tract.

4. r. 49. §. 2. pag. 71

Ex præcepto filius non tenetur liberare Patrem dam-
num ad suspendum, tremores, &c. etiam si pars of-
fensa remittat offensam oblatis à filio centrum de-
nariis, & etiam si Pater esset innocens. Vbi alia cu-
riosia pro filiis erga Patres. tract. 10. res. 42. §. 1. &
seqq. p. 199

* Vide verb. *Adimplere, Adiuuare, Comedere, Co-
lendum, Infirmus, Obedire, Parvitas materia, Prelatus, Regu-
laris, Regulares, Tonsura.*

Prædicandum.

* Vide verb. *Accedere.*

Prelatus Ecclesiasticus.

* Vide verb. *Autoritas, Cognoscere, Contrahen-
tes, Dos, Falsum, Panper, Prelatus Regularis,
Procurandum, Relaxare, Superior Ecclesi-
asticus.*

Prelatus Regularis.

Prelatus præceptum in ordine ad bonam gubernatio-
nem, an obliget sub solo peccato venialis nam esset
intolerabile, si posset Prelatus in omni materia
etiam leuissima obligare sub peccato mortali. t. 4.
r. 13. §. 3. p. 52

* Vide verb. *Autoritas, Falsum, Licentia, Procuran-
dum, Superior Regularis.*

Premium.

* Vide verb. *Bannitus, Proscriptus.*

Prescribere, Prescriptio.

* Vide verb. *Desinere, Dominum.*

N n 2 . . . *Præfides.*

Index

- 1600
- Præfides.**
* Vide verb. *Praevaricatio*.
- Prætermittere.**
* Vide verb. *Excessus*.
- Pratores.**
Prætores Ciuitatis, non peccant, nec sunt periuri, quando Proximus in aliquo actu Vice-Regio dispensat pro illa vice et aliquid efficiatur, non obstante aliquo Capitulo Ciuitatis in contrarium. t. 4. r. 59. s. unde p. 77
- Præuenire.**
Præuenire & occidere Petrum an lictum sit Paulus, si non habeat spem quadendi, si Petrus per famulum, vel sciamum statuit Paulum occidere? Vbi aliqui casus in exemplum t. 5. r. 23. §. 1. p. 102
- Præuenire & interimere inimicum an possit; si alter saluari non posset, reclusus in aliqua domo, videns inimicum ad occidendum cum expectaret, vbi alij duo similes casus in praxi, tract. 5. resol. 24. 9. r. p. 103
- Præuenire an liceat occidendo illum, qui falsis testimoniis jam subornatis ita me oppugnat in iudicio, ut necesse sit occidi, infamari, aut bona mea annulare. t. 5. r. 45. §. 4. p. 113
- * Vide verb. *Damnum. Euadere. Maritus. Parare.*
- * Vide verb. *Gaudere. Læcerior.*
- * Vide verb. *Corruptionis. Damnum. Dubium. Proscriptus. Rex.*
- * Vide verb. *Accusator. Dubium. Ius. Membrum. Sepulchrum.*
- * Vide verb. *Priuilegium.*
- Priuilegium in dubio, an censendum est reale, vel personale. t. 2. r. 9. §. 1. p. 25
- Vbi quod si priuilegium tibi possidenti ut reale subordinatur dubium, an sit personale, & diligenter re examinata dubium vincere non possis, reale esse poteris illud reputare ibid. §. 3.
- In dubio, si priuilegium est reuocatum, an presumatur reuocatum, ibid. §. 4
- Per priuilegia sua non possunt regulares dispensare in casu magna necessitatis in voto Religiosis vel Castitatis perpetua sicut potest in tali casu Episcopus dispensare. t. 4. r. 38. §. 3. p. 64
- * Vide verb. *Comedere.*
- * Vide verb. *Probabile. Probabiliter.*
- * Vide verb. *Anens. Bona temporalia. Dormiens. Ebrios. Exponere. Furiosus.*
- * Vide verb. *Index.*
- * Vide verb. *Prodire.*
- * Vide verb. *Delinquens.*
- * Vide verb. *Bannitus. Proscriptus.*
- * Vide verb. *Professio Religionis. Profiteri.*
- * Vide verb. *Dubians. Egressi. Flora Canonica.*
- * Vide verb. *Profusio.*
- * Vide verb. *Alienatio.*
- Promissio. Promittere.**
An promissio Regis acceptata futura accessionis in dignitate, v.g. Proregis, &c., reuocari non possit in conscientia. t. 4. r. 1. §. 1. p. 48
- Promissionem gratuitam acceptatam in re graui non adimplere, an sit peccatum mortale, tract. 4. resol. 2. §. 1. Ibid.
- Promissio externa legitimè ab alio acceptata an obliget in conscientia. t. 4. r. 4. §. 1. p. 48
- Vbi quod per accidentem aliquando, qui non praefat promissum potest peccare mortaliter, ut quando sequitur norabile dænum, & detrimentum proper promissionem non praefit.
- Promissorum furamentum de faciendo peccato veniali, an sit tantum veniale, tract. 4. resol. 6. §. 1. pag. 50
- Promittens Galicem Ecclesiæ satisfact non dando aedium, sed argenteum. Indò non est necessarium, quod totus Calix sit argenteus, sed sat is, si sola Cupa, & Patena sit argentea. t. 4. r. 14. §. Inferior pmo. pag. 58
- Vbi alij similes casus in §. vlt.
- Qui certus est promississe Castitatem, aut temporaneam, aut perpetuam, & est omnino immemor virorum, an ad solam temporalem, qua minor est uenatur. t. 4. r. 27. §. 2. p. 58
- * Vide verb. *Castitas. Dubium. Merentis. Obligare. Obligationis. Parvitas materiae. Pubes. Qualitas. Propalare.*
- * Vide verb. *Crimen. Detegere. Manifestare. Punicare.*
- * Vide verb. *Proponere.*
- * Vide verb. *Actio. Bannitus. Conscientia erroris. Proscriptus.*
- * Vide verb. *Prætores.*
- * Vide verb. *Prorogare.*
- An prorogetur in sequentem diem obligatio facta pro uno die. t. 4. r. 14. §. 2. p. 53
- Et pro præzi dictæ questionis lego etiam t. 1. Ibid.
- * Vide verb. *Prorogatum.*
- * Vide verb. *Sententia. Tempus.*
- * Vide verb. *Protrumpere.*
- * Vide verb. *Dolor.*
- * Vide verb. *Proscribens. Proscriptus.*
- Proscripti possint se inuicem proditoris, & per insidias occidere propter premium à Principe constitutum, vel ob promissam libertatem. t. 5. r. 42. §. 1. pag. 111
- * Vide verb. *Bannitus.*
- * Vide verb. *Concursus.*
- * Vide verb. *Pronocatus.*
- Si prouocatus ad pugnam accessit, & si deliquerit vulnerando, non tenetur tamen dænum restituere. t. 5. r. 7. §. vlt. in initio p. 128
- * Vide verb. *Proximus.*
- * Vide verb. *Bona temporalia. Casus. Defensio. Periculum.*
- * Vide verb. *Proritatis. Proritatis.*
- Ad proritatem sedandam an liceat refricare pudenda cum periculo pollutionis. &c. t. 6. r. 13. §. 1. p. 142
- * Vide verb. *Famina. Favor.*
- * Vide verb. *Pubertas. Pubes.*
- Si pubes in tempus, quo liberata habuerit honorum dispensationem aliquid promiserit, vel vonevit, an Tutor possit illud irritare. t. 4. r. 45. §. 1. p. 69
- * Vide verb. *Impubes. Dubium.*
- * Vide verb. *Publicare.*
- * Vide verb. *Crimen. Detegere.*
- Pudenda.